

Kiiminkipäivien viisikymppiset

NYT JUHLIMME Kiiminkipäivien viisikymppisiä, eli 50. kertaa järjestettäviä Kiiminkipäiviä. Vaikka viisikymppinen onkin vielä nykypäivänä aika nuori iältään, se on joka tapauksessa ihan kunioitettava saavutus tapahtuman kohdalla. Ihan peräkkäisinä vuosinahan tuota lukua ei ole kuitenkaan saavutettu - viimeisimpänä mm. yksi korona-vuosi jätettiin tapahtuman järjestämisessä välistä.

Talkoita on tehty lukuisia tunteja ja rahallisia haasteita on ollut varsinkin viime vuosina. Kustannukset kasvavat joka vuosi, eikä ole auttanut, vaikka olemme minimoineet kuluja, koska kaikki pakollinenkin on joka vuosi kalliimpaa. Tänä vuonna olemme kiitollisia siitä, että saimme Oulun Seudun Leaderilta tukea lapsille ja nuorille suunnattuun ohjelmaan.

VAIKKA markkinamyymyjiltä ja muilta toimijoilta perittävät paikkamaksut eivät ole ylisuuret ja niilläkin vain pyritään kattamaan kokonaiskustannuksia, olemme päävastuullisena järjestäjänä saaneet palautetta niistäkin. Toivomme kuitenkin, että kaikki mukana olevat toimijat ymmärtäisivät, että tämän kokoista tapahtumaa ei ole mah-



dollisuus järjestää ilman kuluja.

Lisäksi toivomme mukaan yhteistyökumppaneita jakamaan vastuuta, jotta Kiiminkipäiviä voitaisiin järjestää myös tulevaisuudessa.

TÄNÄ juhluvuonna Kiiminkipäivien teemana ovat lapset ja nuoret. Olemme tehneet yhteistyötä nuorisotoimen kanssa ja kuunnelleet nuorten omia toiveita. Mm. perjantai-illan esiintyjät on valittu juuri nuorisoa kuunnellen.

Lisäksi alueelle pystytetään graffitiseinät yhteistyössä Oulun kaupungin kanssa. Seiniä tulee kaksi erillistä, Oulun kaupungin sekä Kiimingin Yrittäjät ry:n toimesta pystytetyt. Graffitiseinät otetaan käyttöön Kiiminkipäivillä ja ne jäävät paikoilleen tapahtuman jälkeen.

OLEN itse ollut mukana Kiiminkipäivien talkoissa jo 12 vuoden ajan. Sitä ennen olin ollut mukana markkinamyymyjänä puolisoni kanssa. Talkoileminen on tuo-

nut elämäni monia uusia tuttavuuksia ja yhteistyökumppaneita. Talkoisiin mukaan tuleminen on yksi hyvä tapa saada elämänsä uusia ihmisiä – ehkä jopa ystäviä.

Tapahtumaan on osunut monenlaista säätä – niin sateita kuin aurinkoa. Aina on kuitenkin mukava huomata, että vaikka sää on millainen, paikalla on ollut kiiminkiläisiä ja kauempainkin tulleita markkinakävijöitä seuraamassa lavan ohjelmaa. On joka vuosi ilo nähdä vanhoja ja uusia tuttavuuksia. Ja onpa porukalla ollut myös ”ostohousut jalassa” säästä riippumatta.

TALKOOPORUKKAA odotamme taas mukaan ja esitän tässä ihan julkisen kutsun tulla mukaan talkoisiin! Jatkumo tapahtumalle on rahavarojen lisäksi kiinni siitä, riittääkö talkooporukkaa. Olisi kiva nähdä myös nuoria mukana talkoissa, jotta Kiiminkipäiville saataisiin jatkumoa tulevaisuuteen.

Joka tapauksessa toivotan kaikki oikein lämpimästi tervetulleeksi Kiiminkipäiville!

**Sirpa Runtti, yrittäjä
Kiimingin Yrittäjät ry:n
puheenjohtaja**

Hienot arvontapalkinnot

KIIMINKI-LEHTI

KIIMINGIN YRITTÄJÄT RY:N markkina-arvat ovat myynnissä taas Kiiminkipäivillä sekä ennakkoon yrityksissä Kiimingissä. Arvan hinta on 5 euroa. Arpojen tuotolla tuetaan Kiiminkipäivien järjestelyä.

Palkinnot 2024: Pihasauna (arvo 7 900 euroa), Roihupuu; Kiiminki-designkello (arvo 500 euroa), Nikama Design; 250 euron lahjakortti, Mekonomen Kiiminki; 100 euron lahjakortti, Nikama Design tehtaamyymälä; 100 euron lahjakortti, K-Supermarket Jääli; 100 euron lahjakortti, K-Supermarket Kiiminki; 100 euron lahjakortti, S-Market Kiiminki; 100 euron lahjakortti, Halpa-Halli Kiiminki; 100 euron lahjakortti, Jäälin Autogrilli; 137 euron lahjakortti, Rantapohjan vuosikerta.

Markkina-arpoja ennakkoon myyvät Kiimingin Grilli, Nikama Design, Pororajalla, Ollikainen/Mekonomen Kiiminki ja Jäälin Autogrilli



Katsaus yrittäjien tilanteeseen Kiiminkipäivillä

JONI NALLI
KIIMINKI-LEHTI

LAUANTAINA alkupäivästä Kiiminkipäivien tapahtumalavalle puhumaan nousee Pohjois-Pohjanmaan Yrittäjien puheenjohtaja **Jussi Riikonen**. Seitsemättä vuotta puheenjohtajana toimiva Riikonen kertoo olevansa viimeistä vuotta puheenjohtajana.

– Aikaraja tulee vastaan. Syksyllä valitaan uusi puheenjohtaja.

Riikonen on toiminut yrittäjänä jo vuodesta 1983 saakka ja on ollut puheenjohtajana ja hallituksen jäsenenä useissa paikallisyhdistyksissä.

Aiempinakin vuosina puhumassa ollut Riikonen ei ole vielä tarkemmin suun-



Kiiminkipäivät on Jussi Riikoselle tuttu tapahtuma. Tässä hän on lavalla kesällä 2021.

nitellut tämän vuoden puhetta. Hän kertoo kuitenkin aikovansa puhua alueen yrittäjiin liittyvistä ajankohtaisista asioista, sekä yrittäjien tilanteesta.

– Kiiminkipäivien 50-vuotisjuhluvuotta täytyy myös puheessa muistaa, hän lisää.

50. kertaa järjestettävillä Kiiminkipäivillä on Riikosen mukaan hieno ja pitkä historia. Hän antaa tunnustusta aktiivijäsenille, jotka jaksavat pyörittää tapahtumaa vuodesta toiseen.

– Kokemuksesta tiedän, että talkooväkeä on tänä päivänä yhä vähemmän. Hommaa tällaisten tapahtumien järjestämisessä on paljon, hän sanoo.

Riikonen kehuu alueen paikallisyhdistysten aktiivisuutta.

– Paikallisyhdistysten aktiivinen toiminta varmistaa, että asioihin saadaan paikallista näkemystä.

RIIKONEN kuvailee Kiiminkipäiviä aiempien vuosien perusteella leppoisana ja mukavana tapahtumana, jossa hän on tykännyt käydä. Sää on yleensä ollut hyvä, mutta Riikosella on muisto muutaman vuoden takaisesta kaatosateesta.

– Se oli aika jännää olla yksin kaatosateessa lavalta puhumassa, kun kuuntelijoita ei sateen takia ollut kovin paljoa. Ja harvatkin kuulijat olivat sateensuojassa, hän kertoo.

Sään suosiessa väkeä on hänen mukaansa paikalla ollut paljon. Riikosella onkin myös toiveissa tälle vuo-

delle hyvää säätä.

– Hyvä sää on tällaisessa tapahtumassa tärkeä tekijä.

RIIKONEN haluaa muistuttaa ihmisiä paikallisten yritysten palveluiden suosimisesta. Käyttämällä paikallisia palveluita pystytään takaamaan palveluiden saatavuus ja jatkuvuus.

– Monesti myös sellainen pienempi yrittäjävetoinen palvelu on ihmisläheisempää, kuin isoissa ketjuissa.



Käyttämällä paikallisia palveluita pystytään takaamaan palveluiden saatavuus ja jatkuvuus.

Juhlavuoden Kiiminkipäivät viihdyttävät erityisesti lapsia ja nuoria

TERHI OJALA
KIIMINKI-LEHTI

TÄMÄN KESÄN Kiiminkipäivät ovat erityislaatuiset, sillä ne ovat järjestyksessään 50:nnet. Juhlavuoden teeman keskiössä ovat erityisesti lapset ja nuoret sekä heille suunnattu ohjelma. Kiimingin Yrittäjien hallituksen puheenjohtaja **Sirpa Runtti** kertoo, että ajatus lasten ja nuorten erityisestä huomioinnista ohjelmassa on herännyt, kun erityisesti nuorten pahoinvoinnin on havaittu viime vuosina kasvaneen.

– Lähes kaikilla Kiiminkipäiviä järjestävillä tahoilla on ollut ajatuksia siitä, voisiko nuorten eteen tehdä jotain enemmän. Kiiminkipäivillä on ollut aina ohjelmaa lapsille, mutta nuorille ei niinkään. Nyt erityisesti perjantai-illan ohjelma on nuorille omistettu, Runtti kertoo.

NUORTEN toiveita ohjelman suhteen on saatu välitettyä yrittäjähdistykselle muun muassa Kiimingin nuorisotoimen kautta. Nuoret ovat toivoneet esimerkiksi itselleen mieluisia artisteja esiintymään, ja perjantain lavaesiintyjät on valikoitu juuri nuorten toiveita kuunnellessa. Esiintymässä on neljä rap-artistia: Ihme, Passeli, Mactopias sekä Sana.

Runtti kertoo, että yrittäjähdistys on saanut Oulun Seudun Leaderilta tänä vuonna rahoitusta, ja siksi nuorten suosimien artistien tuominen tapahtumaan on ollut mahdollista.

– Leader-rahoituksella on ollut merkittävä osuus tämän vuoden ohjelmiston toteutuksessa.

Osana Kiiminkipäivien ohjelmaa otetaan myös käyttöön uusi graffitiseinä. Nuoria graffitiseinällä on opastamassa kiiminkiläinen graffititaiteilija Don Poro.

– Oulun kaupunki pystyttää oman graffitiseinän, ja me Kiimingin Yrittäjät sen viereen omamme. Kaupungin graffitiseinä on pysyvä, ja meidän yrittäjienkin seinä saa olla paikoillaan niin kauan, kun sen käyttö on tur-



JONNA YLILEHTO

Perheen pienimpien suosikkeihin Kiiminkipäivien ohjelmistosta lukeutuu usein keppihevostukset. Viime vuoden Kiiminkipäiviltä napatusta kuvassa kisailijoita on kertynyt jonoksi asti.

KIIMINGIN YRITTÄJÄT



Kiiminkipäivien perjantai-illan lavaohjelma on koottu nuoria kuunnellen. Lavalle nousee esimerkiksi Ihme, joka viihdytti markkinakansaa myös viime kesänä.

vallista ja seinä pysyy ehjänä, kertoo Runtti.

Lapsille Kiiminkipäiviltä löytyy ohjelmaa muun muassa esiintyjien, poniratsastuksen, keppihevostuskojen ja satutuokioiden kautta.

JUHLAVUODEN ohjelmaan mahtuu myös aikuisille mieluisia ohjelmaa runsain mitoin. Perjantaina tapahtumalavalla kuullaan useita erilaisia laulusesityksiä. Lauantaina aamupäivällä vietetään muisteluhetki, jossa vuosikautia mukana tapahtumaa järjestämässä olleet aktiivit muistelevat hetkiä Kiiminkipäiviltä vuosien takaa.

– Pitkän linjan toimijoiden kokemus päivästä on merkittävää. On mahtavaa, että saadaan ajankuvaa ja perinnettä kuuluviin uuden ohjelmiston rinnalla, Sirpa Runtti hymyilee.

Perinteitä esittelee myös juusterisauhauksen SM-ki-

sat, jotka järjestetään nyt ensimmäistä kertaa Kiiminkipäivillä. Kisailemaan tapahtumassa pääsee myös tuttujen perunankuorinnan ja naulanlyönnin SM-kisojen parissa.

Lauantain ilta-ohjelma on Runtin mukaan perjantain verrattuna aikuisempaan makuun suunnattu. Iltaohjelmalla tapahtumalavan läheisyydessä voi käydä pyöräilemässä toritanssien tahtiin, jonka jälkeen Mikko Alatalo vetää yhteislauluhetken. Illan huipentavat live-esiintyjät Ässät ja Woyzeck.

SIRPA RUNTTI ajattelee, että Kiiminkipäivien ohjelmistossa on hyvin tilaa sekä perinteiselle että uudemmalle ohjelmalle.

– Jotkut toki ajattelevat, että samat ohjelmakokoukset toistuvat vuodesta toiseen. Toisaalta juuri ne perinteiset ohjelmat myös vetävät ja niitä monet mielel-

lään seuraavat.

Runtin mukaan Kiimingin Yrittäjät ottavat mielellään vastaan konkreettisia ideoita uusista ohjelmakokouksista, jotka tapahtumaan voisivat sopia.

– Mielellämme kehitämme Kiiminkipäiviä eteenpäin, mutta yksinään yhdistyksellä on sitä haastavaa tehdä. Aktiivisia kiiminkiläisiä otetaan aina mukaan suunnittelemaan ja toteuttamaan tapahtumaa.

Runtti on ollut itse mukana Kiiminkipäivien järjestelyissä noin 12 vuoden ajan. Sitä kauemminkin hän on ollut toteuttamassa alueella ruokamyyntiä. Runtin mukaan asiakaspalvelun parista itse tapahtumalavan ohjelmaa ei juuri ehdi seurata.

– Suosikkiohjelmaani Kiiminkipäivillä taitaakin olla ihmisten porisuttaminen ja toritunnelmasta nauttiminen, nauraa Runtti.

Asianajotoimisto Seppo Koukkula

Asianajaja, varatuomari, kaupanvahvistaja

Käyntiosoite: Tuohimaantie 19, 90900 Kiiminki

Puh. 040 586 0076

mm. perhe- ja perintöasiat,
riita- ja rikosasiat, velkajärjestelyt

www.seppokoukkula.fi

Ellun Eväät

lohtii parhaat herkut arkeen ja juhlaan Oulun alueella.

Tarvittaessa autamme myös tilaisuuden hoidossa.



ellunevvaat.fi

Ammattitaitoista sähkö- ja valaistussuunnittelua

- Sähkötöiden valvonta
- Sähkölaitteistojen lämpökuvaukset
- Kuntotutkimukset ja kuntoarviot
- Varmennus- ja määräraikastarkastukset



JNelectric oy
www.jnelectric.fi

Ruunakankaantie 10,
90900 Kiiminki

jouni.nissi@jnelectric.fi | Puh. 040 355 6449



Kruunaa talosi KRUUNUAIDALLA

Puuaidat, portit ja asennuspalvelu 5 vuoden takuulla

KRUUNUAITA oy
www.kruunuaita.fi

Hannu Säävälä
Puh. 020 741 0980
oulu@kruunuaita.fi

HUOPAKATOT

kokemuksella ja laadukkaasti kaikenlaisiin kohteisiin.

Meiltä myös huopakattojen
HUOLLOT ja SANEERAUKSET



Ota yhteyttä ja pyydä tarjous.

Maksuton kartoituskäynti!

P. 045 201 0677



KIIMINGIN HUOPAKATOT OY
www.kiiminginhuopakatot.fi

PÄÄYHTEISTYÖKUMPPANI:
KIIMINGIN
GRILLI

50 KIIMINKI- PÄIVÄT 9.-10.8.2024

PERJANTAI 9.8.2024

18:00 Kiiminkipäivät alkavat

Tapahtumalavalla

- 18:00 Kiiminkipäivien avaus, Kiimingin Yrittäjät ry/Sirpa Runtti
18:00 **Lauluesityksiä**, Kiimingin Eläkeläiset
18:30 **Lauluesityksiä**, Kiimingin Eläkeliiitto
19:00 **Yhteislaulutilaisuus**, Kiimingin seurakunta
20:30 Live-esiintyjä: **Ihme**
21:30 Live-esiintyjä: **Passeli**
22:30 Live-esiintyjä: **Mactopias**
23:30 Live-esiintyjä: **Sana**

Tapahtuma-alueella perjantaina

- 8:30 - 20:00 **Kirjasto avoinna** (poistomyyntiä klo 10-20)
18:00 - **Nuorten elokuva**, Kirjaston Sykesali
18:00 - 19:00 **Poniratsastus** (Nuorisotoimi)
18:30 - **Graffittiseinien käyttöönotto/ graffitimaalauksen ohjaus** nuorille, graffititaiteilija Don Poro

SUNNUNTAI 11.8.2024

TAPAHTUMA-ALUEELLA PURKUTALKOOT

Mualla Kiimingissä

- 10:00 **Jumalanpalvelus**, Kiimingin kirkko
11:15 **Sepeleenlasku ja kirkkokahvit**
Jumalanpalveluksen jälkeen Kiiminki-Seuran sepele sankarihaudalle ja kirkkokahvit seurakuntakeskuksessa.
18:00 **Läksin minä kesäyönä -konsertti** (Lauluyhtye Lumoa), Kiimingin seurakuntakeskus

LAUANTAI 10.8.2024

10:00 Kiiminkipäivät alkavat

Tapahtumalavalla

- 10:00 **Kansanlaulukirkko**, Kiimingin seurakunta
11:00 **Valtioneuvoston tervehdys**, Juha Hänninen
11:15 **Pohjois-Pohjanmaan Yrittäjien tervehdys**, pj Jussi Riikonen
11:30 **Kiiminkipäivät 50v. muistelot**
Hannu Tuohino - Raimo Kokkonen - Lauri Mikkonen, juontaa Jouni Kokkonen
12:00 **MisseKissa**
13:00 **Taikuri Roope Ylitalo** (shown jälkeen ilmapalloja lapsille)
15:00 **Perunankuorin SM-kisat**, Kiiminki-Seura ry (Moittautumiset paikan päällä)
16:00 **Toritantsit** Kiimingin Harmonikkakerhon tahdittamana
18:00 **Yhteislaulutilaisuus - esiintyjänä ja laulattajana Mikko Alatalo** (Kiiminki-Seura ry)
20:30 Live-esiintyjä: **Ässät**
23:00 Live-esiintyjä: **Woyzeck**

Tapahtuma-alueella lauantaina

- 10:00 - 11:00 **Sieni-info** Kirjastossa Oulu-Opiston tiloissa, kouluttaja Maarit Nissi
10:00 - 11:00 **Kiimingin historian valokuvanäyttely**
"Ihmisiä ja elämää" – kuvamuistoja kotikunnasta
Kirjaston Sykesalin screenillä non-stopina, Kiiminki-Seura ry
10:00 - 16:00 **Nuorisotilat avoinna** (pakohuonepeli)
10:00 - 17:00 **Kirjasto avoinna**, poistomyyntiä
11:00 - 13:00 **Justeerisahaoksen SM-kisat**, Kiiminki-Seura ry
Ilmoittautumiset paikan päällä (2 hlö/joukkue)
11:00 - 14:00 **Tempurata lapsille**, Kiimingin urheilijat ry
11:00 - 14:00 **Voimailukisa** (leikkimielinen), Kiimingin urheilijat ry
11:00 - 14:00 **Naulanlyönnin SM-kisat**, Lions Club Kiiminki
Ei ennakkoilmoittautumista.
11:00 - 14:00 **Paloauto paikalla** (hälytysvaraus)
11:30 - 12:00 **Lasten satutuokio** Kirjaston Sykesalissa
12:00 - **Keppiheppakisat** (KKP ja Lions Club Kiiminki)
13:30 - 14:00 **Vanhan esineistön näyttely/tietokilpailu**, Kirjaston Sykesali
14:00 - **Graffitimaalauksen ohjaus** nuorille, graffititaiteilija Don Poro
15:00 - **Koko perheen elokuva**, Kirjaston Sykesali
15:00 - 17:00 **Poniratsastus** (Nuorisotoimi)

TAPAHTUMAN OHJELMASSA
HUOMIOITU TÄNÄ VUONNA ERITYISESTI
LAPSET JA NUORET

www.kiiminkipaivat.fi

Tapahtuman järjestäjänä toimiva Kiimingin Yrittäjät ry pidättää oikeudet ohjelman muutoksiin. Tietoja päivitetään: www.kiiminkipaivat.fi ja facebook

LEADER

 Euroopan unionin
osarahjoittama



USEITA
SM-KISOJA
LA 10.8.



GRAFFITTI-
SEINIEN
KÄYTTÖN-
OTTO



YHTEIS-
LAULU-
TILAISUUKSIA



MARKKINA-
RAVINTOLA
PALVELEE
ANNISKELUOIKEUKSIN
KLO 02.00
SAAKKA.

MARKKINA-
ARPA 5€
VOITA
PIHASAUNA
TAI MUITA PALKINTOJA

Kiiminkipäiville tukea paikallisilta yrityksiltä

Päyhteistyökumppanina Kiimingin Grilli

TERHI OJALA
KIIMINKI-LEHTI

TÄNÄKIN VUONNA Kiiminkipäivien järjestämiseen on saatu tukea yhteistyökumppaneilta. Yhteistyökumppaneiden joukosta löytyy vuodesta toiseen useita paikallisia yrittäjiä, joista iso osa on ollut mukana tukemassa tapahtuman järjestämistä jo pitkään.

Vuoden 2024 Kiiminkipäivien suurimmat yhteistyökumppanit ovat Teuvo Järvenpää Oy sekä päyhteistyökumppani Kiimingin Grilli.

Kiimingin Grillin yrittäjä **Minna Huru** kertoo, että Kiimingin Grilli saa yhteistyökumppanuudesta näkyvyyttä, mikä on aina yrityksille tervetullutta.

– Lisäksi meille on sekä yrittäjänä että kiiminkiläisenä hyvin tärkeää, että tämä paikallinen tapahtuma saadaan säilymään kylällä. Pie-nelläkin tuella on Kiiminkipäiville iso merkitys, ja jokainen yhteistyökumppani on siten merkittävä, muistuttaa Huru.

KIIMINGIN GRILLI on aikaisemmin sijainnut lähellä Kiimingin kirjastoa, aivan



TERHI OJALA

Minna Huru kertoo, että Kiiminkipäivien aikaan myös asiakasliikenne Kiimingin Grillillä kasvaa.

Kiiminkipäivien tapahtuma-alueen kyljessä. Minna Huru muistaa edelleen, kuinka Kiiminkipäivien hulina ylettyi tuolloin grillille asti.

– Silloin ennen vanhaan grilli saattoi olla Kiiminki-

päivillä kävijöille avoinna viiteen asti aamulla. Niiltä ajoilta on paljon mukavia muistoja. Kiimingin Grillihän on melkein yhtä vanha kuin Kiiminkipäivät, hymyilee Huru.



Toisinaan keskelä päivääkin ehtii käväistä torilla, joskus taas menen kuuntelemaan esiintyjä työpäivän jälkeen. Kylä Kiiminkipäivillä tunnelma on se, mikä sinne vuodesta toiseen minutkin vetää.

TÄNÄ PÄIVÄNÄ grillillä ei odotella asiakkaita aamun pikkutunneille Kiiminkipäivienkään aikana, mutta tapahtuma tuo silti asiakasvirtaa grillille.

– Kyllä tapahtuma edelleen lisää väkeä tuo, vaikka olemmekin vähän kauempana tapahtuma-alueesta.

Minna Huru sanoo itsinkin vierailevansa tapahtuma-alueella Kiiminkipäivien aikaan silloin, kun grilliltä vain ehtii.

– Toisinaan keskellä päivääkin ehtii käväistä torilla, joskus taas menen kuuntelemaan esiintyjä työpäivän jälkeen. Kyllä Kiiminkipäivillä tunnelma on se, mikä sinne vuodesta toiseen minutkin vetää.

Kiimingin harmonikat tanssittavat Kiiminkipäivien kävijöitä

JONI NALLI
KIIMINKI-LEHTI

HYVIÄ uutisia tanssin hii-moisille, sillä Kiimingin harmonikat ovat lauantaina tahdittamassa Kiiminkipäivien toritansseja.

Harmonikkojen **Bero Heikkala** toivoo päivälle kaunista ilmaa ja paljon porukkaa paikalle. Aiempina vuosina paikalle on tullut aktiivisesti harmonikkamusiikin kuuntelijoita ja tanssijoita. Jo perinteeksi muodostunut harmonikkojen esiintymistä osataan varmasti odottaa, sillä he ovat osallistuneet tapahtumaan jo 90-luvulta alkaen.

Kiimingin harmonikkoihin kuuluu reilu parikymmentä soittajaa. Tapahtuman tarkka soittajamäärä ei ole vielä tiedossa, mutta



KIIMINGIN HARMONIKAT

Kiimingin harmonikat esittävät perinteistä harmonikkamusiikkia.

Heikkalan mukaan odotettavissa on 5–10 soittajaa. Vaikka soittajilla on pitkä kokemus, täytyy Heikkalan mukaan tapahtumaan tietenkin myös valmistautua.

– Pitäähän sitä yhdessä

soittaa ja kokeilla, että miten ne sormet toimivat, hän kertoo.

Tälle vuodelle uutena tullaan Heikkalan mukaan kuulemaan vanhan ajan rautalangan soittoa.

Meiltä myös
LAHJAKORTIT JA
LAHJA-
PAKKAUKSET

Karoliina
PARTURI-KAMPAAMO

Kampaamo palveluja yli 30 vuoden kokemuksella

Lasitori, Kiiminki MA-PE 9-18, LA sop. mukaan P.08 8161 480

KAATOVÄNKÄRI OY
METSÄSI PARHAAKSI!

- TAIMIKONHOITOTYÖT
- METSÄASIAN TUNTIJAPALVELUT
- MAISEMANHOITOTYÖT
- PIHAPUIDEN KAADOT

Harri 040 960 4022 • info@kaatovankari.fi

**KOKO PERHEEN
HIUSHOITOLA
TUKKA-AITTA**
Liisa Rehu Design
P. 040 828 3778
Kiiminki, Alakylä

Myös
intialaista
pään
hieronta!

Pitopalvelua

SIRUKA puh. 0400 776 560, sirpa.runtti@siruka.fi
Lisää palveluistamme: www.siruka.fi

Oulu, Haukipudas, Ii, Yli-Ii, Kiiminki ja Ylikiiminki

**KOTITALOUDET
JA YRITYKSET**
- sähköasennukset ja -urakoinnit

J. Autio Oy
SÄHKÖLIKE

Jani Autio
040 584 1486

INSPECTOR.FI
TUHOLAISTORJUNTA

HYÖNTEISTEN JA JYRSIJÖIDEN
TORJUNNAT

LINTUESTEET JA KÄRPÄSLAITTEET

08 556 6400
WWW.INSPECTOR.FI

KIIMINGIN GRILLI

GRILLIHERKUT - PIZZAT - KEBABIT - KOTIRUOKALOUNAS

Kiimingin Autopesun

KESÄN PERUSPESU

40v **TARJOUS**
13,90€
KIIMINGIN GRILLI
Tarjous voimassa elokuun loppuun.

Soita ja nouda herkut tai Syö vaikka meillä!

050 464 8581 MA-PE..... 9.00 - 23.00
LA-SU 10.00 - 23.00

Räppiä, rokkia ja

Tätä kaikkea on tarjolla Kiiminkipäivillä



Perjantaina hemmotellaan rap-musiikin ystäviä, kun ilta on omistettu ainoastaan suomirapille. Lauantaina tarjolla on tanssimusiikkia ja bilebändi sekä Mikko Alatalon vetämä yhteislaulutilaisuus.

Ässät.

MIKA VALLINEVA

KIIMINKIPÄIVIEN ARPAJAISTEN PÄÄPALKINTO

TERVETULOA keskustelemaan pihasaunoista Kiiminkipäiville

RoihuPuu

Hurunmäki 1, 90910 KONTIO
040 501 1132 • www.roihupuu.fi

Uniikit kokous- ja saunatilat Kiimingin upean luonnon helmassa

KOITELIN TUNNELMATUPA JA KOSKIKIPPARI

GO ARCTIC

goarctic.fi

Go Arctic Oy | info@goarctic.fi | 08 415 277 70



Ihme, eli Leevi Ihme, on jo tuttu näky Kiiminkipäivillä.

IIDA KOSKELA
KIIMINKI-LEHTI

Kiiminkipäivien ohjelmistossa on totuttuun tapaan musiikkia laidasta laitaan. Perjantaina hemmotellaan rap-musiikin ystäviä, kun ilta on omistettu ainoastaan suomirapille. Lauantaina tarjolla on tanssimusiikkia ja bilebändi sekä Mikko Alatalon vetämä yhteislaulutilaisuus. Monipuolisesta artistikattauksesta löytyy jokaiselle jotain.

IHME.
Perjantai 20.30

Illan aloittaa **Ihme**. Perjantain ensimmäinen esiintyjä on jo viime vuodelta tuttu. Toista kertaa Kiiminkipäivillä esiintyvä räppäri on viettänyt lapsuutensa Kiimingissä.

Ihme julkaisi maaliskuussa **8. Ihme** nimeä kantavan ensimmäisen albuminsa. Debyyttialbumi koostuu kymmenestä kappaleesta. Läpi albu-



Sana valloittaa lavan yhdessä energisten tanssijoiden kanssa.

MACTOPIAS
Perjantai 22.30

Oululainen räppäri ja tuottaja **Mac-topias**, eli **Topias Säkkinen**, on illan toiseksi viimeinen esiintyjä. Ensimmäistä kertaa ikinä Kiimingissä esiintyvä räppäri on tehnyt musiikkia lapsesta saakka. Musiikissaan räppäri ottaa kantaa yhteiskunnallisiin epäkohtiin, kertoo henkilökohtaisista asioista sekä välillä myös hassuttelee. Keikalla kuullaan uusia kappaleita hänen syksyllä julkaistavalta levyltään sekä myös vanhempaa tuotantoa. Topias nousee lavalle yhdessä **Jiaan** kanssa, joka toimii keikalla Dj:nä. Tämä duo aikoo tarjoilla Oulun kovinta räppiä sekä Oulun kovimman show'n.

SANA
Perjantai 23.30

Perjantain päättää poppia ja räppiä musiikissaan yhdistelevä **Sana (Sanna Rönnberg)**. Artisti on tehnyt musiikkia jo vuosituhannen alusta saakka, eikä loppua näy, sillä hän yhä jul-

www.yrittajat.fi

tanssimusiikkia



MARI SILTAKOSKI

Suomirokkia soittava Woyzeck on vierailut Kiimingissä aikaisemminkin.



Mactopias ja Jiiaa ovat tehneet yhteistyötä pitkään.

kaisee uutta musiikkia aktiivisesti. Artistin uusin kappale tuo esiin aivan uuden puolen hänestä. Sanalta on totuttu kuulemaan kappaleita, jotka koskettavat ja joiden lyriikoilla on tärkeä sanoma. Uusi kappale Sade on bilebiisi, jonka takana ei ole mitään suurempaa sanomaa. Tarkoituksena oli vain tehdä tanssittava kappale.

Sana tuo Kiiminkipäiville räiskyvää naisenergiaa hänen ja tanssijoiden esiintymisellään. Keikalla kuullaan niin uutta kuin vanhaakin tuotantoa sekä coverkappaleita.

ÄSSÄT

Lauantai 20.30

Legendaarinen tanssiorkesteri **Ässät** avaavat lauantai-illan live-musiikkiohjelman. Jo 45 vuotta pystyssä ollut yhtye saapuu tanssittamaan yleisöä Kiiminkiin.

Yhtye koostuu kolmesta jäsenestä: Alusta asti mukana ollut **Lare Siltala** vastaa rumpujen soitosta sekä toimii pääsolistina. Koskettimissa ja haitarissa nähdään **Pekka Peltola** sekä bassossa, kitarassa ja taustalaulajana **Janne Kiuttu**.

WOYZECK

Lauantai 23.00

Tapahtuman viimeinen esiintyjä pistää bileet pystyyn. Tämä oululainen bilebändi on kiertänyt Suomea jo 25 vuotta. Pudasjärveltä ponnistanut **Woyzeck** soittaa suomirokkia kovalla asenteella. Bändi tituleeraa itseään Suomen rankimmaksi showbändiksi.



Tampereella asuva Passeli keikkailee harvoin Oulun seudulla.

KT-tec Oy

- * Ilmalämpöpumput ja asennukset
- * Sähköurakointi ja -saneeraukset
- * Sähkösuunnittelu

tuomo@kt-tec.fi

P. 040 5111586 www.kt-tec.fi



HT-MAALAUS

MAALAUS- JA TASOITETYÖT
Puh. 040 1272 883

www.ht-maalauk.fi

JÄÄLIN LASI

Lasipalveluita 30 vuoden kokemuksella Oulun seudulla yksityisille sekä yrityksille

mm. Ikkunoiden korjaukset
yms. alan työt

Hallitie 7, 90940 Jääli (yrityspuisto)
P. 041 435 5897 • jaalinlasi@gmail.com

Kiimingin Murske Ky

- Maa-ainekset
- Konetyöt
- Sadevesijärjestelmät
- Rakennuspohjat
- Piharakentaminen
- Salaojitukset



0400 906 853

www.kiiminginmurske.fi

WWW.WILLAHILLA.COM



KERROSATERIA

ISO NAUDAN 100%
TÄVSLIHAPIHVI!



850

sis. ranskalaiset
ja 0,4L juoman



AVOINNA MA-LA 9-16

ASIAKASLÄHTÖISTÄ SÄHKÖURAKOINTIA
OULUN SEUDULLA

SÄHKÖ-ARTPE OY
www.sahko-artpe.fi

yli 30 vuoden
kokemuksella

myynti@sahko-artpe.fi
Aki: 0456 314 350 • Heikki: 0400 493 573

LUOTETTAVAA RENGASKAUPPAA
15 VUODEN KOKEMUKSELLA

Henkilö- ja pakettiautojen
renkaat, rengastyöt
ja korjaukset

Näätämötie 19,
90900 Kiiminki

Tuuhan
kaupoille!

RENGAS ARPPA

P. 040 5470 200 | rengasarppa@gmail.com

Sukellus menneisiin

TEEA TUNTURI
KIIMINKI-LEHTI

PERINTEISET Kiiminkipäivät järjestetään tänä vuonna 50. kerran. Tietävästi ensimmäiset kotiseutupäivät, jotka nykyisin tunnetaan Kiiminkipäivinä, on järjestetty Kiimingissä 13.6.1971. Tieto löytyy Rantapohjasta kesäkuun alusta vuodelta 1971, jossa kerrotaan, että tietävästi kotiseutupäivää ei ole aiemmin Kiimingissä järjestetty.

Ensimmäisessä juhlassa puhuivat muun muassa **Juha Viramo** aiheenaan ympäristönsuojelu Kiimingis-



maa- ja vesirakennus
TUOHIMAA OY

Puh. 0400 687 850

MOBIMATIC

PALVELUSTAA TUNNETTU, AIDOSTI ASIAKASLÄHTÖINEN
ELEKTRONIIKKA-ALAN SOPIMUSVALMISTAJA

VALTTINA NOPEUS JA KORKEA LAATU

- 30-vuoden kokemuksella!
- Johdinsarjat, liitäntäkaapelit
- Asiakaskohtaiset modifioinnit
- Elektromekaanikan koonta
- Laaja tuotevalikoima

OTA YHTEYTTÄ!

040 5741 508
Tajouspyynnöt ja
tilaukset
mobimatic@mobimatic.fi

Kelatie 2, 90620 OULU

www.mobimatic.fi

**KAUPAN
PÄÄLLE**

Spa Shower
-suihkugeeli
200 ml
(Arvo n. 5 €)



16,90 €
(norm. 20,22 €)
16,90 € / l

sebamed

KUN OSTAT
1000 ml pesunesteen
täyttöpussin.

**ORION
PHARMA**

Kiimingin
APTEEKKI
ma-pe 8.30-19
la 9-16

Tarjous voimassa
31.8.2024 saakka.
Jäälän
APTEEKKI
ma-pe 10-18

Katso myös muut tarjouksemme Kiimingin apteekin
omasta verkkokaupasta: www.arkiapteekki.fi

25. KIIMINKIPÄIVÄ

• PERJANTAI 13.8. POSSU-ILTA

• 16.00
• 17.55
• 18.00

Elokuva Sykkeessä, Rikos ja rakkaus, ohjaus Jari Tervo, liput 25 mk.

Lipunosto. • Juontaa Jone, musiikki Morke ja Amatimiehet.

Avauspuhe; kv:n pj Pentti Jokikokko • Possua lisäkkeillä - Alakylä Ns.

• Sykkeen kahvio avoinna - Nuorten työpaja • Säpinäpiiri kaitsee lapsia
Sykkeen kerhohuoneessa pientä korvausta vastaan.

Musiikkia, Morke ja Amatimiehet.

• 18.15
• 18.25
• 19.00

Koitelin neito kandidaatit -99 esiintyvät.

Taikuri Airaksinen.

• 20.00-22.00

Mikko Alatalo laulattaa yhteislauluja.

• 20.30-00.30

Yläastelaisille sekä lukiolaisille disko lukiolla. Liput 20 mk. Skyline disco.

• 20.00

Elokuvaesitys Sykkeessä, Tilinteko, pääosassa Mel Gibson, liput 25 mk.

• 20.00-24.00

Toritanssit tahdittaa Jone orkestereineen.

• 12.00-22.00

Kirjasto avoinna (17.30 kirjamyyntiä - käytöstä poistettuja kirjaston kirjoja, internet-esittelyä).

• PERJANTAI 13.8. JÄÄLISSÄ

- 19.00-21.00 Ylimääräisenä näytöksenä esitetään näytelmä Kätkäläinen II Lunkin talon pihapiirissä Jäälissä torstaina ja perjantaina. Ohjaus Tarja Ukkola. Liput 40 mk/20 mk. Opastus Kuusamontieltä.

• SUNNUNTAI 15.8.

- 10.00 Perhemessu kirkossa ja lapsityökauden avaus. Kirkkoherra Lavanko ja Birgitta Kontio.
- 12.00 Jäälinjärven hölkkä ja kunnanmestaruus maastojuoksu. Kilpailukeskus Jäälän urheilukentällä. HUOM! Rullaluistelijoille oma reitti.

• OJ-MUSEO AVOINNA:

- Perjantaina klo 12.00-18.00
- Lauantaina klo 12.00-16.00
- Sunnuntaina klo 12.00-16.00

Vuonna 1999 juhlittiin 25. Kiiminkipäiviä monipuolisella ohjelmalla, jota kesti perjantaista sunnuntaihin. Lauantain toritapahtuma oli pakattu täyteen ohjelmaa aamuvarhaisesta yömyöhään.

PIENKONE- HUOLTOA!

- Pienkoneet • Mopot
- Mönkijät (Iron Baltic lisävarusteet)
- Peräkäräryt
- Ajoneuvojen ja työkoneiden ilmastointihuoltoa R134a kylmäaineella, myös asiakkaan luona

NOUTOPALVELU



Huolto Parviainen Oy
Janne Parviainen
Mustalammenkuja 6, Kontio
info@huoltoparviainen.fi

Puh. 040 416 4393

VM-TEAM OY

HUOLLAMME/ KORJAAMME

- Mönkijät • Moottorikelkat
- Mopot • Pienkoneet
- Kaikki muutkin härvelit

OSTAMME PURKUUN

- Moottorikelkat
- Mönkijät
- Moottoripyörät
- Muita koneella käyviä vekottimia

MOOTTORIKELKKA- PURKAAMO

VM-TEAM OY

Hallitie 1, 90940 JÄÄLI
Puh. 0400 587 801

www.yrittajat.fi

Talkootyö tekee Ki

TERHI OJALA

TERHI OJALA
KIIMINKI-LEHTI

KIIMINKIPÄIVIEN eteen tehdään joka vuosi suuri määrä talkootyötä. Talkoolaiset muun muassa pystyttävät ja purkavat markkina-alueen, järjestävät ohjelmaa ja myyvät virvokkeita. Talkootyön merkitys Kiiminkipäiville on siis valtava.

Paula Paroll on ollut mukana Kiiminkipäivien talkoolaisissa vuodesta 2017 lähtien. Entisenä ravintola-alan yrittäjänä hän vastaa Kiiminkipäivien anniskeluluvan hakemisesta sekä anniskelualueen toiminnasta.

– Nyt kolmatta vuotta meillä on ollut anniskeluteltassa myös ruokapuoli mukana, ja vastaan myös sen toiminnasta. Olen myös luonnollisesti aina mukana anniskelualueen pystyttämisessä ja purkamisessa, Paroll kertoo.

PAROLLIN apuna anniskelualueella on yhteensä noin kymmenkunta talkoolaista koko viikonlopun ajan. Paroll kertoo itse olevansa yleensä koko Kiiminkipäivien aukioloajan anniskelupisteellä – päivät ovat siis pitkiä.

– Olen paikalla perjantaina kun tapahtuma avataan ja jatkan yöhön asti, sama juttu lauantaina. Ravintola-alalla ja yrittäjänä olen totunut tekemään pitkiä päiviä, joten mikäs siinä, hymyilee Paroll, ja jatkaa:



Paula Paroll on tehnyt talkootyötä pitkään Kiiminkipäivien anniskeluteltassa. Hänen mielestään kiiminkiläiset osaavat useimmiten juhlia siivosti ja hyvällä miellä.

RANTAPOHJAN ARKISTO: TUIJA JÄRVELÄ-UUSITALO



Kiiminkipäivät vuonna 2022. Naulanlyönnin SM-kisa, Joona Juuso lyömässä. Perinteisen naulanlyöntikisan järjestäminen markkinoilla siirtyi muutama vuosi sitten Kiimingin Urheilijoilta Kiimingin Lions Clubille.

**Metsänviljely ja
-raivaukset**

MetsäX

KIIMINKI
p. 040 845 7599

KANKAIDEN ALE!
Elokuussa **-20-80%**

TEKSTIILI-OMPELIMO
TARUVAATE KY
Kohokuja 1,
Kiiminki
AVOINNA
MA-PE
KLO 9-17
Puh. 040 6689 439 tai (08) 8161 862

KUKKIVA KUNNAS
KAUPPA PUUTARHA

KORVENKYLÄ VÄLIKYLÄNTIE

NYT PUUTARHALTA SOPIVASTI



KORISTE- JA MARJAPENSAAT -30%

Esim. HERUKKAPENSAAT 8,40 €/kpl ARONIAT 7 €/kpl

HORTENSIAT JA JASMIKKEET 10,50 €/kpl

MONIVUOTISET KUKAT -30%

KUUNLILJAT 4,20 €/kpl

Kestävät ja kookkaat

OMENAPUUT 42 €/kpl/2 kpl 80€

**Monipuolinen puutarha
9 km Oulusta Kuusamontietä!**

Avoimna joka päivä klo 9.00–18.00, la-su klo 10-15

www.kukkivakunnas.fi

kiiminkipäivät

RANTAPOHJAN ARKISTO: TERHI OJALA



Lauri Mikkonen (oikealla) on pitkän linjan talkoolainen. Vuoden 2021 Kiiminkipäivillä hänet nähtiin myös juontamassa tapahtumaa. Kuvassa myös Kiiminki-seuran Matti Kontio.

– Ehdimme kuitenkin an- niskelutiskin takaa seurata tapahtumalavan ohjelmaa ja pidämme päivän aikana taukoja niin, että talkoovä- kikin pääsee katselemaan markkina- aluetta. Homma toimii meidän porukallam- me tosi hyvin.

TALKOOPORUKASSA on jo- ka vuosi mukana myös tal- koihoita, joilla on useam- man vuosikymmenen koke- mus Kiiminkipäiviltä. Yksi heistä on **Lauri Mikkonen**, joka muistelee olleensa mu- kana talkoilemassa ainakin 90-luvun alkupuolelta asti.

– Vuosien varrella on tul- lut monenlaista tehtyä. Tal- koiho on hyvin monipuolis- ta tekemistä, kertoo Mik-

konen.

Mikkonen kertoo olevan- sa usein mukana Kiiminki- päiväalueen suunnittelussa ja kasaamisessa, itse tapah- tumassa siellä missä tarvi- taan ja vielä purkutalkoissa- kin tapahtuman päätteeksi.

– Kun edellinen tapahtu- ma on päättynyt ja yhteen- veto tehty niin aletaan miet- timään jo seuraavia Kiimi- kipäiviä. Yrittäjähdistyk- sen talkootyö tapahtuman eteen alkaa siis paljon kau- an ennen itse Kiiminkipäi- viä, Mikkonen toteaa.

TALKOOTYÖHÖN sekä Lauri Mikkosta että Paula Parol- lia houkuttelee vuodesta toi- seen talkooväen kesken val- litseva yhteishenki ja muka-

va tunnelma. Myös talkoo- laisille Kiiminkipäivien jäl- keen pidettävä karonkka on molempien mielestä muka- va perinne.

Paula Paroll kuitenkin to- teaa, että talkoolaisia kai- vattaisiin Kiiminkipäiville kipeästi lisää.

– Kiimingin Yrittäjissä on yli 160 jäsentä, joista 20–30 käy talkoilemassa koko vii- konlopun aikana. Se on aika pieni osa koko jäsenmääräs- tä, joten kyllä peräänkuulu- tan muitakin yrittäjiä osal- listumaan, Paroll sanoo.

Yrittäjien lisäksi myös muut kiiminkiläiset voivat osallistua Kiiminkipäivien tekemiseen.

Esimerkiksi torialueen pystytys- ja purkutalkoi-

siin voi mennä mukaan ku- ka vain ilman erillistä il- moittautumista.

– Koskaan ei ole liikaa por- ukkaa, ja apukäsiä kaiva- taan varmasti aina, toteaa Lauri Mikkonen.



Talkoolaiset muun muassa pystyttävät ja purkavat markki- na-alueen, järjestä- vät ohjelmaa ja myy- vät virvokkeita. Tal- kootyön merkitys Kii- minkipäiville on siis valtava.

MARI SILTAKOSKI



Tapahtuma päättyy sunnuntain purkutalkoisiin ja sen päätteeksi käytävään yhteenvetopalaveriin, jossa käydään tapah- tuman onnistuminen läpi.

**VUOKRAA AINUTLAATUINEN
HIRSIMÖKKI KIIMINKIJOEN
RANNALTA YLIKIIMINGISSÄ**



Liisan ihmemaa
mökkimajoitus

P. 040 828 3778

www.kynsilehdonmatkailu.fi

Tilitoimistopalvelut
ammattitaidolla.
Myös sähköinen
taloushallinto.

KaiSe Tili Ky

044 7418 456

kaisa.seluska@kaisetili.fi



Paikallista
kuljetuspalvelua
yli

70
vuotta

**KIIMINGIN
JÄTEHUOLTO OY**

* Kiinteistöjen kuivaroskakuljetukset

040 746 2340

**JÄTEHUOLTO
REIJO LAURILA**

- * Likakaivojen tyhjennykset
- * Vaihtolavat
- * Kaivuutyöt pienkaivinkoneella
- * Nosturityöt
- * Siirtokuljetukset
- * Hinauspalvelut

0400 911 611
0400 685 305 Reijo

kiimingin.jatehuolto@gmail.com



LOVI-MYYMÄLÄ HALLITIELLÄ JÄÄLISSÄ
AVOINNA: MA-PE 10-16 TAI SOPIMUKSEN MUKAAN
HALLITIE 3, 90940 JÄÄLI, PUH. 040 745 5002

www.yrittajat.fi

Tavallista parempi ruokakauppa

K Supermarket

HERKKU-
KAUPPA
& HALPA
KAUPPA

KIIMINKI

Terveystie 6, 90900 Kiiminki

Puh. 08 5636 400

Palvelemme MA-LA 7-22 ja SU 9-22

Tervetuloa!

Rakennamme uutta, korjaamme vanhaa ja pidämme tekemästämme huolen!

- ◆ LEIKKIVÄLINEIDEN TURVATARKASTUKSET
- ◆ LEIKKIVÄLINEET JA TURVA-ALUSTAT
- ◆ VIHERSUUNNITTELU
- ◆ VIHERHOITOTYÖT
- ◆ KIVI- JA VIHERRAKENNUSTYÖT
- ◆ MAANRAKENNUSTYÖT

Jarkimo

044 0344 882 | Tervaniementie 9, Jääli

www.jarkimo.fi



Edulliset VARAOSAT Ollikaiselta!

Tarjous

398€

(norm. 649,95€)



CRUZ

Vetokoukkuun kiinnitettävä.
Laadukas ja kevyt polkupyörä-
teline kahdelle polkupyörälle.

- Helppo ja nopea asentaa, päivittäiseen käyttöön
- Mukana lukot, joiden avulla pyörät voi lukita ja telineen saa kiinni vetokoukkuun turvallisesti
- Sopii myös fatbike ja sähköpyörille
- Kallistustoiminto



Tilausnumero:
940-507

Vetokoukut asennettuna!

Hinnat
alkaen

398€

Vetokoukuilla
on 3 vuoden
tehdastakuu

Kysy
tarjous!



Ilmastoinnin
täyttöhuolto

-30%

69€

(norm. 99€)



Sis. toiminnan tarkastuksen, voiteluaineen
sekä 300 g kylmäainetta R134A

Tarjous voimassa 9.8.2024 saakka!

Kiiminki
Viitantie 7 | 050 5500 967
kiiminki@mekoauto.fi

Mekonomen
Autohuolto

TÄLLÄ
KUPONGILLA!



Varastomyymälämme avoinna ark. klo 9-17

Kallisenhaara 3
90400 Oulu
Puh. 010 425 4700

Viitantie 32
90900 Kiiminki
Puh. 010 425 4702

Verkkokauppa
www.ollikainen.fi

Mekonomen
Myymäla